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رخداد حادثه ها

سارق سحرخیز به دام افتاد
شرق: سارقي که در ساعات اولیه بامداد  �

با پرسه زدن در خیابان ها دریچه هاي فلزي 
مخابرات را سرقت مي کرد به دام افتاد.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفي، معاون مبارزه 
با سرقت هاي خاص پلیس آگاهي تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت : پس از وصول شکایات 
متعدد از شرکت مخابرات مبني بر سرقت 
دریچه هاي فلزي حوضچه هاي مخابراتي در 
سطح شهر تهران که علاوه بر خسارت مالي به 
شرکت مخابرات باعث ایجاد مشکلات از جمله 
سقوط شهروندان و موتور سواران به داخل 
حوضچه ها شده بود، در تاریخ دوازدهم شهریور 
ماه با توجه به حساسیت موضوع پرونده براي 
رسیدگي تخصصي در اختیار کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهي قرار گرفت.
او افزود:در گام نخست تحقیقات کارآگاهان 
با مراجعه به محل هاي سرقت به بررسي 
دوربین هاي مداربسته پرداختند. فیلم هاي ضبط 
شده فردي حدودا ۳۰ ساله را در حال سرقت 
دریچه هاي شرکت مخابرات با استفاده از یک 

دستگاه خودروي پراید نشان مي داد.
سرهنگ نجفي ادامه داد: با استعلام شماره 
پلاک خودرو مشخص شد پلاک خودروي 
موجود در صحنه سرقت جعلي و متعلق به 
خودروي دیگري است. به این ترتیب کارآگاهان 
با بررسي هاي فني شماره پلاک خودرو را کشف 
کردند و مشخص شد خودرو متعلق به مردي 
۳۱ ساله به نام منصور و داراي سابقه سرقت 
به همین شیوه است. در ادامه با دستور بازپرس 
شعبه ۲ دادسراي ناحیه ۳۴ و اخذ نیابت قضائي 
متهم در یک عملیات ضربتي در محل سکونت 
خود در شهر بهارستان دستگیر و به اداره 

هفدهم منتقل شد.
در  منصور  داد:  توضیح  ادامه  در  او 
بازجویي هاي اولیه منکر سرقت ها شد ولي در 
نهایت با روئیت ادله و مستندات راهي بجز 
اعتراف نیافت و اظهار داشت قبل از طلوع 
آفتاب بین ساعت ۴ تا ۶ صبح با تغییر شماره 
پلاک خودرو در خیابان مي چرخید و دریچه هاي 
فلزي شرکت مخابرات را به سرقت مي برد و 
پس از سرقت هر دریچه را بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار 
تومان بفروش میرساند و پول حاصله را براي  
گذران زندگي خرید مواد مخدر مصرف مي کرد.

پرونده اسیدپاشي اصفهان 
همچنان در جریان است

رئیس پلیس آگاهي نیروي انتظامي گفت:  �
پرونده اسیدپاشي اصفهان بایگاني نشده و 
همچنان در جریان است. اسیدپاشي  در اصفهان 
در مهر سال ۱۳۹۳ به وقوع پیوست و در جریان 
این اسیدپاشي ها، حداقل چهار زن مورد حمله 
قرار گرفتند. سردار محسن حسن خاني در این 
باره به ایرنا گفت: همچنان در حال پیگیري 
این پرونده هستیم که در صورت حصول نتیجه 
حتما به سمع و نظر مردم مي رسد. رئیس پلیس 
آگاهي گفت: پلیس آگاهي پرونده هاي جنایي را 
کنار نمي گذارد و این پرونده ها همچنان جریان 
دارند. سردار حسن خاني گفت: پرونده هاي 
جنایي دائما در جریان هستند و پرونده هاي 
معوقه قتل، اسیدپاشي و سرقت مسلحانه نیز 
از جمله پرونده هایي نیستند که بایگاني شوند. 
وي ادامه داد: در راستاي رسیدگي به این نوع 
پرونده ها در برخي موارد، مشکلاتي وجود دارد 
یا برخي از موضوعات زود رسانه اي مي شوند یا 
مسائل دیگر در کنار این اتفاقات، سبب مي شود 
تا دیرتر به کشف برسیم. سردار حسن خاني در 
پاسخ به این سؤال که گفته مي شود در رابطه با 
پرونده اسیدپاشي دو نفر دستگیر شده اند، گفت: 
پلیس دو نفر را شناسایي کرده و مظنون هایي را 
احضار کرده است اما اخیرا فرد جدیدي در این 

رابطه دستگیر نشده است.

اخاذي به بهانه پس دادن گوشي 
سرقتي

شرق: سارقي که به بهانه پس دادن گوشي  �
سرقتي، از مال باخته ۵۰ میلیون ریال درخواست 
کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «اسماعیل 
جعفري» رئیس کلانتري ۱۱۲ ابوسعید گفت: 
ساعت ۲۳ سه شنبه مأموران انتظامي کلانتري 
۱۱۲ ابوسعید هنگام گشت زني در محدوده 
خیابان شهید قدیمي متوجه شدند مرد جواني 
یک بسته کارتن را از دست زني که در جلوي در 
ساختمان ایستاده بود، قاپید و به سرعت از محل 
گریخت. وي با اشاره به استمداد زن جوان از دیگر 
شهروندان، بیان کرد: در تعقیب و گریز پلیسي 
فرد متواري توسط مأموران کلانتري ابوسعید 
دستگیر شد. این مقام انتظامي در خصوص 
اظهارات شاکي گفت: این زن گفت:موبایلم 
را چند ماه پیش سرقت کردند که امروز – روز 
حادثه- فرد دستگیرشده با من تماس گرفت 
و گفت تعمیرکار موبایل است و دوستش این 
موبایل را براي تعمیر به وي داده و متوجه شده 
موبایل سرقتي و متعلق به من است. آن فرد 
گفت در ازاي دریافت مبلغ پنج میلیون تومان 
حاضر به پس دادن گوشي همراهم است. به 
همین دلیل با هم قرار گذاشتیم که من با کارتن 
موبایلم به محل قرار بیایم اما وقتي دید من 
حاضر نیستم پولي به وي بدهم کارتن موبایلم 

را قاپید و از محل گریخت.
سرهنگ جعفري با اشاره به اینکه با اعلام 
شکایت مال باخته، متهم براي سیر مراحل 
قانوني به کلانتري انتقال یافت، بیان کرد: تاکنون 
سه نفر از مال باختگان، سارق را شناسایي کردند 
و تحقیق از متهم براي کشف سایر جرائم مشابه 

ادامه دارد.

مرگ کودک ۳ ساله در میان 
شعله هاي آتش

جانشین انتظامي شهرستان همدان ازمرگ یک  �
پسربچه سه ساله بر اثر آتش سوزي در حوالي 

یکي از روستا هاي شهر همدان خبر داد.
سرهنگ «احمد انواري» گفت: در ساعت 
۱۷:۲۰ روز سه شنبه خبر آتش سوزي دو چادر 
اسکان و مرگ یک کودک سه ساله در حوالي 
روستاي «امزاجرد» به مرکز فوریت هاي پلیس 
اعلام و بلافاصله اکیپ گشت انتظامي کلانتري 

۱۸ جورقان عازم محل حادثه شد.
و  مأموران  حضور  از  پس  گفت:  وي 
بررسي هاي مقدماتي مشخص شد تعدادي کارگر 
فصلي از اهالي سرپل ذهاب در این منطقه و در 
کنار زمین هاي کشاورزي، همراه با خانواده خود 
در درون چادر زندگي مي کنند که یکي از چادر ها 
بر اثر شعله آتش پیک نیک دچار آتش سوزي 
شده و در این بین یک پسربچه سه ساله در میان 
شعله هاي آتش گرفتار شده و متأسفانه جان 

خود را از دست داده است.
این مقام انتظامي افزود: مأموران در ادامه، 
موضوع را به بازپرس کشیک دادسراي همدان 
اطلاع داده و دقایقي بعد بازپرس به همراه اکیپ 
بررسي صحنه جرم پلیس آگاهي جهت بررسي 

دقیق صحنه حادثه در محل حاضر شدند.
وي در ادامه افزود: تحقیقات مقدماتي حاکي 
از این است که ظاهرا شعله پیک نیک در داخل 
چادر شعله ور شده و دو چادر کنار هم کاملا در 
آتش سوختند که در این بین کودک سه ساله 
دچار سوختگي شده و جان خود را از دست 
داده است. جانشین فرمانده انتظامي شهرستان 
همدان گفت: تحقیقات تکمیلي و کارشناسي 
درخصوص علت وقوع این حادثه با دستور مقام 

قضائي در دست بررسي است.

شرق: زن جواني که مدعي شده همسر دومش به 
دخترش تعرض کرده است در حالي از وضعت روحي 
بد دخترش گفت که متهم منکر هرگونه تعرضي به 

دختربچه شده است.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده با شکایت مادر 
دختر در شعبه ۱۱ دادگاه کیفري استان تهران مورد 
رسیدگي قرار گرفت. مدتي قبل زن جواني به مأموران 
پلیس مراجعه کرد و گفت: دختر ۱۱ ساله ام از سوي 

همسر دومم مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.
این زن گفت: دخترم ۱۱ ساله است و دختر بسیار 
بشاش و خوبي بود. او خیلي شاداب بود و زندگي 
خوشحالي داشت اما یکدفعه روحیه اش تغییر کرد. 
گوشه گیر شد و مدام گریه مي کرد. من خیلي تلاش کردم 
بفهمم چه اتفاقي براي دخترم افتاده است اما حرفي 
نمي زد. مدت ها با دخترم کلنجار رفتم تا او حاضر شد 
صحبت کند و گفت عمو من را اذیت کرد. دخترم شوهر 

دوم من راعمو صدا مي زند.
این زن گفت: من و همسرم مدتي قبل با هم ازدواج 

کردیم. او یک فرزند چهارساله و یک فرزند نوجوان ۱۵ 
ساله دارد و من هم دختري ۱۱ ساله دارم و همه با هم 
زندگي مي کردیم. رابطه بسیار خوبي هم داشتیم و هم 
من با بچه هاي شوهرم مهربان بودم و هم او با دختر من 
خیلي رابطه خوبي داشت. به همین خاطر فکر نمي کردم 
به دخترم آسیبي وارد کند اما او چنان با دختر من 
بدرفتاري کرده است و به او تعرض کرده که وضعیت 
روحي دخترم خراب است.  با شکایت این زن دختر او 
براي معاینه به پزشکي قانوني فرستاده شد. متخصصان 
بعد از بررسي تأیید کردند این دختر مورد آزار و اذیت قرار 

گرفته و آثار آن روي بدن دختربچه مشهود است.
در ادامه دختر ۱۱ ساله مورد تحقیق قرار گرفت. او 
گفت: شوهر مادرم به من چند بار تعرض کرد. من آنقدر 
مي ترسیدم که نمي توانستم موضوع را به مادرم بگویم 
اما مادرم خیلي اصرار کرد و من هم به او همه چیز را 
گفتم. قبل از آن فکر مي کردم اگر موضوع را به مادرم 

بگویم شوهرش سر من یا مادرم بلایي مي آورد.
بعد از گفته هاي دختر بچه مرد متهم مورد بازجویي 

قرار گرفت. او اعتراف کرد این کودک را مورد تعرض قرار 
داده است. متهم گفت: من فکر نمي کردم او موضوع 
را به مادرش بگوید چون من تهدید کرده بودم اگر 
موضوع را به مادرش بگوید اتفاق بدي مي افتد. متهم 
گفت: من سه بار به دختربچه تعرض کردم و هرسه 
بار را قبول دارم. مرد متهم روز گذشته براي تکمیل 
تحقیقات به شعبه ۱۱ دادگاه کیفري استان تهران برده 
شد. در ابتدا مادر کودک صحبت کرد. او گفت: دخترم 
وضعیت روحي خیلي بدي دارد. او اصلا حالش خوب 
نیست. مدام از خواب مي پرد. پرخاشگري و گریه مي کند 
و درسش خراب شده است. دخترم حالش خوب نیست 
به همین خاطر هم به دادگاه نیامد چون هربار که به 
دادگاه مي آید تا مدت ها حتي غذا هم نمي تواند بخورد. 
من و شوهر دومم رابطه خیلي خوبي با هم داشتیم 
نمي دانم او چرا چنین کاري با من کرد و اینطور به دخترم 

آسیب زد من با بچه هاي او خیلي خوش رفتار بودم.
وقتي نوبت به متهم رسید او همه چیز را انکار کرد 
و گفت: ما زندگي خیلي خوبي با هم داشتیم اصلا 

نمي دانم چرا این مادر و دختر اینطور به من تهمت 
مي زنند. من همسرم را دوست داشتم. کار مي کردم و 
خرجي زندگي این مادر و دختر را مي دادم و این دختر را 
به اندازه بچه هاي خودم دوست داشتم. این حرف ها که 

درباره من گفته شده دروغ است من قبول ندارم.
متهم درباره اینکه اگر گفته هاي مادر و دختر دروغ 
است چرا او ابتدا به تعرض اعتراف کرده بود گفت: من 
اعتراف کردم چون تحت فشار بودم. مي خواستم هرطور 
شده از زیر فشار خارج شوم اما گفته هاي این مادر و دختر 
واقعیت ندارد و من به دختربچه تعرض نکردم. او خیلي 
کوچک است و من هرگز چنین کاري با بچه اي در این 

سن نمي کنم.
متهم در پاسخ به این سؤال که چطور پزشکي قانوني 
تعرض را تأیید کرده است گفت: شاید کسي دیگر مرتکب 
این کار شده و دختربچه دروغ گفته باشد. به هر حال من 
چنین کاري نکردم. قضات بعد از انجام تحقیقات ادامه 
رسیدگي را به بعد موکول کردند و متهم تا پایان رسیدگي 

به پرونده بازداشت شد.

شرق: دختري ۱۷ ساله  که حدود ۱۰ روز پیش در بندرعباس گم شده بود در 
ساختمان نیمه کاره اي در تهران پیدا شد.

به گزارش خبرنگار ما ماجراي مفقودشدن این دختر ۱۷ ساله ۲۳ شهریور 
از سوي پدر میانسال او به پلیس اطلاع داده شد. پدر این دختر با مراجعه به 
پلیس بندرعباس گفت دخترش به نام فرشته براي خرید لوازم التحریر از خانه 

خارج شد و دیگر برنگشت.
تحقیقات با شکایت پدر فرشته آغاز شد، این درحالي بود که این مرد 
به مأموران گفت: قبل از اینکه مفقود شدن دخترم را خبر بدهم خودم از 
همه آشنایاني که فکر مي کردم فرشته پیش آنها رفته باشد، پرس وجو و به 

کلانتري ها و بیمارستان ها رفتم اما هیچ رد و نشاني از فرشته بدست نیامد.
در اولین مرحله از تحقیقات پلیس نتیجه اي به دست نیامد و تحقیقات با 
شکست مواجه و در ادامه بررسي ها احتمال آدم ربایي مطرح شد اما خانواده 
فرشته وضع مالي متوسطي داشتند و همچنین هیچ تماسي از سوي آدم ربایان 
احتمالي صورت نگرفت. بنابراین فرضیه آدم ربایي با انگیزه مالي نیز رنگ 
باخت. در ادامه بررسي فرضیه هاي بعدي که شامل ربودن دختر نوجوان با 
 انگیزه هاي غیرمالي یا فرار دختر ۱۷ ساله از خانه اش بود در دستور کار تیم 
تحقیق قرار گرفت. زماني که مأموران به تحقیق از دوستان فرشته پرداختند، 
آنها مدعي شدند دختر نوجوان مدتي است که با پسري افغان آشنا شده 
است. دوستان فرشته گفتند پسر افغان ساکن تهران است اما فرشته اطلاعات 
بیشتري درباره آن پسر به آنها نداده  است. به این ترتیب مأموران با سرنخي 

کوچک تحقیقات در مورد فرشته را این بار در تهران ادامه دادند.

کارآگاهان به سرنخ هایي رسیدند که نشان مي داد فرشته همان روزي که 
ناپدید شده به تهران آمده است. پس از مشخص شدن محدوده جغرافیایي که 
گمان مي رفت فرشته در آنجا حضور دارد موضوع به پلیس پایتخت اعلام شد 
و به دستور بازپرس زماني، رئیس شعبه ششم بازپرسي دادسراي امور جنایي 

تهران تحقیقات براي یافتن دختر نوجوان در تهران پي گرفته شد.
درحالي که تحقیقات همزمان در تهران و بندرعباس ادامه داشت، دوست 
فرشته اطلاعات جدیدي در اختیار پلیس قرار داد. او گفت: فرشته با من تماس 
گرفت و گفت که به همراه بابک – دوست افغانش- در خانه اي نیمه ساز در 
ولنجک زندگي مي کند. من با این ترفند که مي خواهم براي دیدن ات  به تهران 

بیایم آدرس محل سکونتش را گرفتم.

با اطلاعاتي که دوست فرشته در اختیار مأموران قرار داد، تیمي راهي 
آدرس موردنظر شد و سه شنبه گذشته دختر نوجوان و بابک دستگیر شدند.

فرشته در گفت وگو با خبرنگار ما درباره نحوه آشنایي اش با بابک گفت: در 
یک گروه تلگرامي به او آشنا  شدم و به من پیشنهاد دوستي داد. اول قرار نبود 
با او دوست شوم و بیشتر براي تفریح و اینکه سر به سرش بگذارم جوابش 
را مي دادم. هر وقت زنگ مي زد ماجرا را براي دوستانم تعریف مي کردم و 
مي خندیدیم. اما چند ماهي که گذشت متوجه شدم عاشق او شده ام. بعد از 
آن تماس هاي تصویري ما آغاز شد اما تا زماني که به تهران آمدم او را حضوري 

ندیده بودم.
او ادامه داد: موضوع علاقه ام به بابک را به خانواده ام گفتم اما آنها 
مخالفت کردند. من که دیدم بدون او نمي توانم زندگي کنم تصمیم گرفتم به 
تهران بیایم و براي همیشه با او باشم. شما قطعا عاشق نشده اید که بفهمید 

من چه مي گویم.
این دختر د رادامه گفت: بابک در راه آهن منتظرم بود و باهم به خانه اي 
که در آنجا کار مي کرد رفتیم. آنجا خانه اي در حال ساخت بود که چندین 
کارگر دیگر هم بودند. فرداي آن روز بابک مردي را به ساختمان آورد و با 
دادن ۱۰۰ هزار تومان پول، ما را عقد کرد. نمي خواستم به خانواده ام حرفي 
بزنم. مي خواستم با بابک قاچاقي به کابل بروم و آنجا شناسنامه افغانستاني 
بگیریم و بعد به ایران برگردیم. اما باز هم دلم نمي خواست با خانواده ام در 
تماس باشم چون عاشق بابک بودم.  بنا به این گزارش دختر نوجوان به زودي 

به بندرعباس منتقل مي شود.    

شرق: مردي که بعد از بیهوش کردن طعمه هایش اموال 
آنان را غارت مي کرد دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما مردي ۶۰ ساله ساعت ۲۴ روز 
۱۷تیرماه در تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، از 
به سرقت رفتن اموالش به ارزش ۱۵ میلیون تومان توسط 

جواني۳۰ ساله خبر داد.
شاکي پس از معرفي به پایگاه پنجم پلیس آگاهي 
به کارآگاهان گفت : ساعت ۲۰ روز حادثه از چهاردانگه 
با خودروي سواري خودم به سمت سه راه آذري در 
حرکت بودم که در محدوده پاسگاه نعمت آباد جواني 
حدودا ۳۰ ساله جلوي مرا گرفت و گفت مادرش در 
درمانگاهي واقع در سه راه آذري بستري است. آن جوان 
با خواهش و تمنا از من خواست او را به آنجا برسانم. در 
طول مسیر به من بیسکوییت تعارف کرد و من هم یکي 
از بیسکویت ها را برداشتم و خوردم. بعد از چند دقیقه 
احساس سنگیني کردم، بیهوش شدم و دیگر چیزي 
نفهمیدم. مالباخته در ادامه گفت: حدودا ساعت ۱۲ 
شب بود که متوجه شدم کنار خیاباني در تهرانسر هستم. 
آن موقع بود که فهمیدم آن جوان سارق بود و از قبیل 
کارت هاي عابربانک، وجه نقد، گوشي تلفن همراه مرا به 

ارزش ۱۵ میلیون تومان سرقت کرده است.
کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات شاکي، دستگیري 
سارق جوان را در دستور کار خود قرار دادند و با 
انجام اقدامات پلیسي و پایش هاي اطلاعاتي موفق به 
شناسایي متهم ۳۳ ساله به نام «حمید» ساکن محدوده 

خیابان خاوران شدند.
بازپرس پرونده، دستور دستگیري حمید را صادر کرد 
و مأموران این فرد را روز ۲۸ شهریور ماه در عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهي 
منتقل کردند. متهم پس از مواجهه حضوري با مالباخته، 
ضمن قبول سرقت از او، به پنج فقره سرقت به شیوه 
بیهوشي اعتراف کرد و گفت با این شیوه تاکنون بالغ بر 
۶۰ میلیون تومان از مالباختگان سرقت کرده و اموال 
مسروقه شامل موبایل، ساعت و... را در محدوده مولوي 

به افراد عبوري به قیمت نازل فروخته و پول حاصله را 
به دلیل اعتیاد شدید به مواد مخدر، صرف خرید شیشه 

کرده است.
سرهنگ کارآگاه خیراالله دولت خواه، رئیس پایگاه 
پنجم پلیس آگاهي پایتخت با تأیید این خبر گفت: با 
توجه به دستگیري سارق و اعتراف صریح به سرقت، 
متهم با صدور قرار قانوني از سوي مقام قضائي براي 
انجام تحقیقات تکمیلي در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم 

پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.
سرهنگ دولت خواه با اشاره به اینکه مجوز انتشار 
تصویر بدون پوشش متهم از سوي بازپرس پرونده صادر 
شده است از شهرونداني که با این شیوه مورد سرقت 
قرار گرفته اند خواست در صورت شناسایي متهم براي 
تشکیل پرونده مقدماتي به پایگاه پنجم پلیس آگاهي 
واقع در بزرگراه یادگارامام (ره) خیابان زنجان شمالي 
مراجعه کنند یا با شماره تلفن ۶۳۹۵۷۷۷۴ بگیرند. 
این مقام انتظامي همچنین به شهروندان توصیه کرد از 
اعتماد به افراد غریبه و قبول مواد خوراکي و نوشیدني 
از کساني که مدت زمان کوتاهي از آشنایي شما با آنها 
مي گذرد خودداري کنید و به ابراز صمیمت بي مقدمه و 
سریع غریبه هایي که در طول روز در مواجهه با آنان قرار 
مي گیرید مشکوک شوید و با احتیاط و تردید برخورد کنید.

ناپدري؛ متهم به تعرض به دختر  ۱۱ ساله

فرار دختر نوجوان به خاطر عشق تلگرامی

سرقت با استفاده از روش بیهوشی

30 کشته در زلزله 5.8 ریشتري پاکستان
دست کم ۳۰ نفر در حادثه زلزله ۵.۸ ریشتري 

پاکستان کشته و بیش از ۴۵۰ نفر مصدوم شدند.
بر اثر زمین لرزه روز سه شنبه که مناطقي در 
ایالت هاي کشمیر، پنجاب و خیبر پختونخوا را لرزاند 
تاکنون کشته شدن ۳۰ نفر تأیید شده و بیش از ۴۵۰ 

نفر دیگر مصدوم شدند. 
همچنین صبح چهارشنبه چندین مورد پس لرزه 

در شهر میرپور در کشمیر گزارش شد.
طبق اعلام مرکز لرزه نگاري آمریکا کانون این زمین 

لرزه در عمق ۱۰ کیلومتري از سطح زمین بوده است. 
در نزدیکي شهر میرپور برخي راه هاي ارتباطي کاملا 
تخریب شده و خودروهاي سواري هنگام وقوع زلزله 
در حین عبور از پل هاي ارتباطي واژگون شده اند. 
همچنین این زمین لرزه موجب سقوط دکل هاي 

مخابراتي و تیرهاي برق شده است.
منابع خبري در پاکستان اعلام کردند در جریان 
این حادثه ساکنان مناطق زلزله زده سراسیمه 

ساختمان ها را تخلیه کرده و روانه خیابان ها شدند. 


